

**Karol Szabo-Fecsu****FAKTÚRA č.13 079**

Dodávateľ:  
**Karol Szabo-Fecsu**  
**Karol Szabo Fecsu**  
**Hviezdoslavova 35**  
**045 01 Moldava nad Bodvou**  
 IČO: 32696558  
 DIČ: 1020659860  
 IČ DPH: SK1020659860  
 Telefón: 6714118  
 E-mail: szabofecsu.karol@zoznar

Variabilný symbol: 13079  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: 7/2013 zo dňa: 05.08.2013

Odberateľ: IČO: 00691429  
 DIČ: 2020751579  
 IČ DPH:

**OBEC Dvorníky - Včeláre**  
**Obecný úrad Dvorníky**  
**Dvorníky č.4**  
**044 02 Dvorníky-Včeláre**

Číslo účtu: 0089205853 0900

Dátum vyhotovenia: 27.08.2013  
 Dátum splatnosti: 10.09.2013  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 27.08.2013

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám na základe obj.č. 7/2013 za "murárske práce na Cirkevnej ZŠ a vyhotovenie striešky v MŠ vo Dvorníkoch" podľa súpisu vykonaných prác sumu:

1. ZŠ Dvorníky - murárske práce	0	0,00		2 500,77 20%	500,15	3 000,92
2. MŠ Dvorníky - vyhotovenie striešky	0	0,00		581,70 20%	116,34	698,04

Súčet položiek				3 082,47	616,49	3 698,96
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>3 698,96</b>

Vystavil: Andrea Sekeráková

OBEČNÝ ÚRAD 044 02 Dvorníky-Včeláre	
Dátum 28 AUG. 2013	
Podacie číslo: <i>LH</i>	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

**S preplatením súhlasím**

podpis

Registrácia:  
 Obvodný úrad Košice - okolie  
 Číslo živnostenského registra: 806-4110

Dovôľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	3 082,47	20%	616,49	3 698,96

Prevzal:

Pečiatka:

**KAROL SZABO-FECSU**  
 výkopové zemné práce  
 opravy vodovodu a kanalizácie  
 Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava n/B.  
 IČO:32696558 IČ DPH:SK1020659860  
 Tel: 0905 449 662

Ekonomický a informačný systém POHODA

## ZŠ Dvorníky – murárske práce

PČ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jed-notková (€)	Cena celkom (€)
<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>						
1.	132311101	Hĺbenie rýh š.do 60 cm ručne 0,4x4,0x0,8= 1,28 m3	m3	1,280	42,50	54,40
2.	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu	m3	1,280	1,70	2,18
<b>Zemné práce spolu</b>						<b>56,58</b>
<b>ZAKLADANIE</b>						
3.	274313511	Betón.zakl.pásov, prostý tr. C10/12,5 0,4x4,0x0,9= 1,44 m3	m3	1,440	115,50	166,32
<b>Zakladanie spolu</b>						<b>166,32</b>
<b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>						
4.	311272120	Murivo nosné z tvárníc YTONG, hladkých s tenko- vrstvou maltou hr. 300,0 mm	m3	1,700	123,15	209,36
5.	317121102	Montáž prefabr.prekladu pre svetlosť otvoru do 1500,0 m	ks	4,000	5,45	21,80
6.	592212070	Preklad, keramický, 100/120/1200	ks	4,000	15,70	62,80
<b>Zvislé a kompletne konštrukcie spolu</b>						<b>293,96</b>
<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>						
7.	413321313	Betón.prekladu, železový tr. C16/20 4,20x0,25x0,30= 0,315 m3	m3	0,315	122,30	38,52
8.	413351109	Debnenie prekladu – zhotovenie 4,0x0,25x2,0x3,8x0,3= 2,28 m2	m2	2,280	10,20	23,26
9.	413351110	Detto-odstránenie	m2	2,280	3,35	7,64
10.	417361821	Výstuž prekladu	t	0,050	1 263,40	63,17
<b>Vodorovné konštrukcie spolu</b>						<b>132,58</b>
<b>ÚPRAVA POVRCHOV, PODLAHY, OSADENIE</b>						
11.	611411121	Penetrovanie podlahy	m2	8,500	0,50	4,25
12.	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách na akúkoľvek maltu, akejkoľvek šírky	m2	1,250	9,10	11,38
13.	612409991	Začistenie omietok okolo okien, dverí a pod.	m	10,500	1,95	20,48
14.	612425931	Omietka vápen.ostenia oken.alebo dver.štuková	m2	35,000	12,10	423,50
15.	612441240	Omietka stien – tenkovrstvá	m2	18,500	13,50	249,75
16.	622466117	Príprava vonkajš.a vnútor.podkladu stien /lepidlo/	m2	18,500	2,10	38,85
17.	631312511	Mazanina z bet.prostého tr.C12/15, hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,760	128,98	98,02
18.	642942111	Osadenie oc.zarubne plochy do 2,5 m2	ks	1,000	8,80	8,80
19.	5533194500	Ocef.zárubňa 70x197	ks	1,000	27,10	27,10
20.	648951411	Osadenie par.dosák	m	3,000	3,88	11,64
<b>Úprava povrchov, podlahy, osadenie spolu</b>						<b>893,76</b>

PČ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (€)	Cena celkom (€)
<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE – BÚRANIE</b>						
21.	941955001	Lešenie ľahké prac., s výškou leš. podlahy do 1,2m	m2	96,000	2,25	216,00
22.	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach	m2	105,000	0,20	21,00
23.	967031734	Prikresanie plošne, muríva z akýchkoľvek tehál	m2	7,800	16,52	128,86
24.	968061112	Vyvesenie alebo zvesenie drev.oken.krídla do 2m2	ks	4,000	0,61	2,44
25.	968062356	Vybúranie drev.rámov okien do 4 m2	m2	4,500	5,10	22,95
26.	968062455	Vybúranie drev. alebo kov.dver.zárubni	m2	2,000	5,25	10,50
27.	971033581	Vybúranie otvoru v muríve teh.plochy do 1 m2 , hr. do 900 m	m3	1,400	61,20	85,68
28.	979081111	Odvoz sutiny a vyb.hmôt na skládku do 1-km	t	0,900	10,80	9,72
29.	979082111	Vnútroštavenisk.doprava vyb.hmôt do 10 m	t	0,900	11,62	10,46
<b>Ostatné konštrukcie a práce – búranie spolu</b>						<b>507,60</b>
<b>IZOLÁCIA PROTI VODE A VLNKOSTI</b>						
30.	711141559	Zhotovenie izolácie proti zem.vlhkosti -vodorovne	m2	1,200	3,10	3,72
<b>Izolácia proti vode a vlhkosti spolu</b>						<b>3,72</b>
<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>						
31.	766612280	Montáž okna	m	6,000	7,30	43,80
32.	6116171100	Dvere hladké biele 70x197	ks	1,000	28,50	28,50
<b>Konštrukcie stolárske spolu</b>						<b>72,30</b>
<b>PODLAHY Z DLAŽDÍC</b>						
33.	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	5,500	2,95	16,23
34.	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keram.ukladaných do tmelu	m2	8,000	12,41	99,28
35.	597639800	Dlažba keramická	m2	8,000	16,50	132,00
36.	771589795	Prípl.za špárovanie	m2	8,000	0,18	1,44
37.		Prechodová lišta	m	2,600	25,00	65,00
38.	HZS	Klmpiar	hod	6,000	10,00	60,00
<b>Podlahy z dlaždíc spolu</b>						<b>373,95</b>
<b>CELKOM</b>						<b>2 500,77 eur</b>

Spolu bez dane: **2 500,77 €**  
DPH 20%: **500,15 €**  
**Celková suma: 3 000,92 €**

Pečiatka a podpis:

**KAROL SZABO-FECSU**  
výkopové zemné práce  
opravy vodovodn a kanalizácie  
Hviezdoslavova 35, 048 01 Moldava n/B.  
IČO:32696381 EÚ DPH:SK1020659860  
Tel: 0945 449 662 -4-

## MŠ Dvorníky – vyhotovenie striešky

PČ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (€)	Cena celkom (€)
1.	767995101	Montáž ostatných atyp.kovových stavebných doplnkových konštr.nad 5 kg	kg	55,000	4,55	250,25
2.	553000027	Jaklový profil 40/20/2	kg	55,000	1,95	107,25
3.	782225100	Náter kov.dopl.konštrukcii systet.farbou 2x+1xemail	m2	2,500	4,93	12,33
4.	787317145	Zastrešenie Lexand hr. 8 mm	m2	6,750	22,50	151,88
5.	HZS	Oprava lemovania	hod	6,000	10,00	60,00

SPOLU

581,70

**CELKOM**

**581,70 eur**

Spolu bez dane:

581,70 €

DPH 20%:

116,34 €

**Celková suma:**

**698,04 €**

Pečiatka a podpis:

**KAROL SZABO-FECSU**  
výkopové zemné práce  
opravy vodovodu a kanalizácie  
Hviezdoslavova 33, 015 01 Moldava n/B.  
ICO:32646558 IČ-DPH:SK1020659860  
TEL.: 0905 449 662 -4-